БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.09.2022 г.                                     с. Богучаны                                            № 1/1
Об избрании Председателя
Богучанского сельского Совета депутатов

Руководствуясь ст. 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 2 ст. 20 Устава Богучанского сельсовета, Богучанский сельский Совет депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Избрать Председателем Богучанского сельского Совета депутатов
    Дениса Гогиевича Цицилашвили.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Богучанские ведомости».

Председатель Богучанского сельского
Совета депутатов

Д.Г. Цицилашвили